令和２年８月３日
３年２組保護者の皆様
                                                       京都市立朱雀第一小学校
                                                       校長　栗本　浩行

授業参観・懇談会のご案内【訂正版】

盛夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。
　さて，先日お知らせしました９月の授業参観・懇談会ですが，諸事情により３年２組の実施日を変更しなければならなくなりました。大変ご迷惑をおかけしてすみません。
１学期の様子を振り返って子どもたちの様子や，学校の取組，担任の願いなどをお話させていただきます。お子たちのための大切な参観，懇談会です。お忙しいとは存じますが，是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]記
１．日　時
　　　　９月２日（水）
→９月４日（金）
授業参観(６校時)　１４：１０　～　１４：５０
懇談会          　１４：５５　～

２．お願い
＊　新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から，各家庭１名のご参加にご協力ください。
＊　教室には入らず，廊下からご参観ください。
＊　入口付近に消毒液を用意していますので，適宜ご利用ください。

＊　携帯電話をお持ちの方は，校内では電源を切るか，マナーモードにしていただき，ご使用もご遠慮いただきますようお願い申し上げます。
＊　本校は２足制ですので，スリッパ等上履きをご用意ください。なお，下靴は子どもたちの靴箱には入れられませんので，各自靴袋をご用意ください。
＊　車はもちろん，バイクでのご来校は，くれぐれもご遠慮ください。また，やむを得ず自転車でご来校される際は，通用門より入っていただき，プール横にお停めください。歩道には駐輪できません。（警察より指導を受けています。）